

Relatório de Itens Confirmados

Total de itens: 38 | Total de fornecedores: 5

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50

Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: MATERIAIS JARAGUA ID: 209191904 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	Marcia Sousa
Data de criação:	07/03/2022 às 13:13:00
Data de vencimento:	09/03/2022 às 09:07:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	FATURAR PARA HOSPITAL ESTADUAL DE JARAGUA Dr. Sandino de Amorim (HEJA) End.: Av. Dioni Gomes Pereira da Silva, nº 115, Bairro Aeroporto, Jaraguá- Goiás 76330-000 FATURAR PARA CNPJ 21.236.845/0007-46
Termos e Condições:	COLOCAR NA NOTA FISCAL AS OBS: Hospital Estadual de Jaraguá Contrato 9/2022 - SES

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Total de Itens no Carrinho	Observações
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07847837000110	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	32	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12563882000182	WANDERSON LOPES wanderson@dispomed.net.br	2	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08801118000120	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br	2	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10492871000123	RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS comercial@medlinn.com.br	1	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 35501079000119	Pablo Ferreira Santos pasan@pasanhospitalar.com	1	

Itens do Carrinho:

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me (10492871000123) | Total de itens: 01

Validade da proposta		Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
18/03/2022		3 dias após a confirmação	30 ddl	cif	R\$ 500,0000	R\$ 506,2500
Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000						
Item	Resposta do fornecedor			Valor unitário	Qtd	Valor total
12	28424 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME ADULTO - Fabricante:			FILTRO BACTERIANO HME ADULTO GMI UND Emb.: Unidade Fabricante: GMI Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 6,7500	75.0
						R\$ 506,2500
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.						

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Isabella Medeiros de Melo Barcelos
Isabella Medeiros de Melo Barcelos
Diretora Administrativa
CPF: 859.948.201-72
RG: 13.641.121.212


Isabella Medeiros de Melo Barcelos
Diretora Administrativa
CPF: 859.915.101-72

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda (07847837000110) | Total de itens: 32

Validade da proposta		Prazo de entrega	Condições de pagamento		Frete	Fat. min.	Total
14/03/2022		3 dias após a confirmação	30 ddl		cif	R\$ 2.000,0000	R\$ 48.244,0800
Soma das variações: Última Compra: ↑ 0.00% R\$ 5.964,6200							
Item	Resposta do fornecedor		Valor unitário	Qtd	Valor total		
2	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 DISPOSI	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100 UND Emb.: Unidade Fabricante: POLYMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,8200 *Ref.: R\$ 1,8200	2500.0	R\$ 4.550,0000 *Ref.: R\$ 4.550,0000		
*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 200.0 Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000							
4	10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) CAIXA Emb.: Unidade Fabricante: DESCARBOX Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5,8800	200.0	R\$ 1.176,0000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
5	15746 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACO PCT 50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL PCT Emb.: Unidade Fabricante: BIOTEXTIL Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 51,9000	60.0	R\$ 3.114,0000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
6	38133 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20X20 CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5 UND Emb.: Unidade Fabricante: CREMER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 34,2600	40.0	R\$ 1.370,4000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
7	43797 - DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO SCALP 27	ESCALPE N.27G L.L (POLYBAG) C/100 UND Emb.: Unidade Fabricante: MEDIX	R\$ 0,1900	100.0	R\$ 19,0000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
8	32116 - COBERTURA P/ CADAVER POLIETILENO TNT GG APROX 90X220CM	COBERTURA PARA OBITO COM ZIPER LATERAL TAMANHO G 2,20X0,90M UN Emb.: Unidade Fabricante: FLEXOR	R\$ 13,4800	100.0	R\$ 1.348,0000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
11	30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDI	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/72 RIOQUIMICA CX Emb.: Unidade Fabricante: RIOQUIMICA Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 2,2200 *Ref.: R\$ 2,0500	216.0	R\$ 479,5200 *Ref.: R\$ 442,8000		
*Ref.: 28/01/2022 - Qtd. 192.0 Variação do item: Última Compra: ↑ 8.29% R\$ 0,1700 R\$ 36,7200							
13	34175 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO PACOTE Emb.: Unidade Fabricante: BECARE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5,9700	200.0	R\$ 1.194,0000		
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.							
26	38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOTOMIA ADULTO	FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: DEJAMARO Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5,0700 *Ref.: R\$ 7,5400	100.0	R\$ 507,0000 *Ref.: R\$ 754,0000		
*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 100.0 Variação do item: Última Compra: ↓ 32.76% R\$ 2,4700 R\$ 247,0000							
27	29216 - FIXADOR DE TUBO ADULTO	FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO 1 Emb.: Unidade Fabricante: DEJAMARO Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 7,5400	300.0	R\$ 2.262,0000		

30	38948 - FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML - Fabricante:	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML CX/90UN BIOBASE PCT Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE	R\$ 0,9900	150.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 148,5000
31	381 - LUVA CIRURGICA N° 7,5 ESTERIL - Fabricante:	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5 PAR Emb.: Pares Fabricante: LEMGRUBER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,2200 *Ref.: R\$ 1,2200	600.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 732,0000 *Ref.: R\$ 732,0000
32	383 - LUVA CIRURGICA N° 8,0 ESTERIL - Fabricante:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER PAR Emb.: Pares Fabricante: LEMGRUBER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,2200 *Ref.: R\$ 1,2200	500.0	*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 100.0 Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 R\$ 610,0000 *Ref.: R\$ 610,0000
35	40481 - MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M - Fabricante:	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT MSO UN Emb.: Unidade Fabricante: MSO Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 9,4000	10.0	*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 50.0 Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 R\$ 94,0000
39	8841 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL - Fabricante:	MASCARA DESC. LARINGEA SILICONE N° 3.0 MD UN Emb.: Unidade Fabricante: MD Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 285,0000	10.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 2,850,0000
40	19553 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 4 REUTILIZAVEL - Fabricante:	MASCARA LARINGEA SILICONE REUTIL.REFORCADA N.4,0 1 Emb.: Unidade Fabricante: MD Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 285,0000	5.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 1,425,0000
41	29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC (NP) - Fabricante:	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER CX Emb.: Unidade Fabricante: MULTILASER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,3000	7000.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 2,100,0000
42	10041 - PAPEL LENÇOL 50CM X 50 M BRANCO - Fabricante:	PAPEL LENÇOL 50CMX50M LEFLEX EXTRA C/10 UND Emb.: Unidade Fabricante: FLEXPEL Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 10,8000	100.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 1,080,0000
43	50693 - PAPEL TECIDO SMS 90 X 90 CM - Fabricante:	EMBALAGEM P/EST.SMS 90X90 60G C/40FLS AMCOR CX Emb.: Unidade Fabricante: AMCOR Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 2,6400	200.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 528,0000
45	443 - SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0.45MM P/ INSULINA - Fabricante:	SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500 UND Emb.: Unidade Fabricante: SR	R\$ 0,2400	1000.0	Esse produto não tem um preço referência cadastrado. R\$ 240,0000

46	360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RESTRATIL - Fabricante:	SERINGA DESC.20ML S/AG. C/DISP. L.I C/50 1 Emb.: Unidade Fabricante: SOL-CARE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,7500	5000.0	R\$ 8.750,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
47	359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA - Fabricante:	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500 500 Emb.: Unidade Fabricante: SR Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,2600 *Ref.: R\$ 0,2600	2500.0	R\$ 650,0000 *Ref.: R\$ 650,0000
*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 500.0 Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
48	361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) - Fabricante:	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR CX Emb.: Unidade Fabricante: SR Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,1900 *Ref.: R\$ 0,1772	1000.0	R\$ 190,0000 *Ref.: R\$ 177,2000
*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 500.0 Variação do item: Última Compra: ↑ 7.22% R\$ 0,0128 R\$ 12,8000					
49	8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14 - Fabricante:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14 SEM VALVULA PCT Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE	R\$ 0,6500	100.0	R\$ 65,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
51	39442 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO N 16 - Fabricante:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SF 16FR 54CM 1 Emb.: Unidade Fabricante: BIOTEQ Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 59,9000	20.0	R\$ 1.198,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
52	37856 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR - Fabricante:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14 FR 54 CM 1 Emb.: Unidade Fabricante: BIOTEQ Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 49,9900	50.0	R\$ 2.499,5000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
53	37281 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16 - Fabricante:	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16 UND Emb.: Unidade Fabricante: DESCARPACK	R\$ 2,9000	80.0	R\$ 232,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
54	16740 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 - Fabricante:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 UND Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE	R\$ 0,7200	30.0	R\$ 21,6000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
55	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 14 - Fabricante:	SONDA URETRAL PVC N.14 UND Emb.: Unidade Fabricante: FOYOMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,8000 *Ref.: R\$ 0,8000	350.0	R\$ 280,0000 *Ref.: R\$ 280,0000
*Ref.: 28/01/2022 - Qtd. 80.0 Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
56	454 - SONDA URETRAL N 10 - Fabricante:	SONDA URETRAL N.10 PVC UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: EMBRAMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,8500	20.0	R\$ 17,0000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
60	403 - TUBO LATEX N 200 GARROTE - Fabricante:	TUBO LATEX N.200 PCT.C/15 MT GOIAS LATEX UN Emb.: Unidade Fabricante: GOIAS LATEX	R\$ 14,5200	3.0	R\$ 43,5600
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
62	37263 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK SEGURANÇA RESTRATIL - Fabricante:	SERINGA DESC. 10ML S/AG L.I. CXA X100 CAIXA Emb.: Unidade Fabricante: SOL CARE Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 1,2100 *Ref.: R\$ 0,3297	7000.0	R\$ 8.470,0000 *Ref.: R\$ 2.307,9000
*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 1000.0 Variação do item: Última Compra: ↑ 267.00% R\$ 0,8803 R\$ 6.162,1000					

Fabella Medeiros de Melo Barcelos
 Diretora Administrativa
 CPF: 859.946.401-92
 13GC/MATRIZ

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp (08801118000120) | Total de itens: 02

Validade da proposta		Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
16/03/2022		5 dias após a confirmação	30 ddl	cif	R\$ 100.0000	R\$ 4.847,0000
Soma das variações:Última Compra:0.00% R\$ 0,0000						
Item	Resposta do fornecedor			Valor unitário	Qtd	Valor total
37	38002 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL - Fabricante:			R\$ 484,7000	5.0	R\$ 2.423,5000
	MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: COMPER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.					
38	38000 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 2,0 REUTIKIZAVEL - Fabricante:			R\$ 484,7000	5.0	R\$ 2.423,5000
	MASCARA LARINGEA SILICONE N 2,0 REUTIKIZAVEL UNIDADE Emb.: Unidade Fabricante: COMPER Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.					

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Isabela Medeiros de Melo Barcelos
Diretora Administrativa
CPF: 859.948.201-72
IBGC/MATRIZ

Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me (12563882000182) | Total de itens: 02

Validade da proposta		Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
17/03/2022		1 dias após a confirmação	30 ddl	cif	R\$ 700.0000	R\$ 6.814,2200
Soma das variações: Última Compra: ↑0.00% R\$ 332,7200						
Item	Resposta do fornecedor	Valor unitário	Qtd	Valor total		
3	4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML - Fabricante:	COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF PCT Emb.: Unidade Fabricante: WELL LEAD Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 4,6772 *Ref.: R\$ 1,3500	100.0	R\$ 467,7200 *Ref.: R\$ 135,0000	
	*Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 200.0 Variação do item: Última Compra: ↑246.46% R\$ 3,3272 R\$ 332,7200					
33	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - Fabricante:	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO CX Emb.: Caixa Fabricante: DESCARPACK Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 21,1550	300.0	R\$ 6.346,5000	
	Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Isabela Medeiros de Melo Barcelos
Diretora Administrativa
CPF: 859.948.201-72
IBGC/MATRIZ

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 (35501079000119) | Total de itens: 01

Validade da proposta	Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
31/03/2022	1 dias após a confirmação	30 ddl	cif	R\$ 500,0000	R\$ 2.140,4000
Soma das variações:Última Compra:0,00% R\$ 0,0000					
Item	Resposta do fornecedor	Valor unitário	Qtd	Valor total	
29	25595 - KIT PARA MACRONEBULIZAÇÃO ADULTO - Fabricante:	CONJUNTO MACRONEBULIZACAO TRAQUEIA DE PVC ADULTO PARA O2 UN Emb.: Unidade Fabricante: VENTCARE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 107,0200	20.0	R\$ 2.140,4000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					

(*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Isabela Medeiros de Melo Barcelos
Diretora Administrativa
CPF: 859.948.201-72
ISGC/MATRIZ

Variação total

Valor anterior	Valor atual	Variação total %
R\$ 10.638,9000	R\$ 62.551,9500	Última Compra: ↑11.19% R\$ 6.297,3400